

Protokół Nr 61/2004
z posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego
w dniu 8 listopada 2004 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu - Czesław Mroczek
Wicestarosta - Krzysztof Michalik
Członkowie Zarządu - Krystyna Pazio
- Mirosław Krusiewicz
- Henryk Świtkowski

oraz: Danuta Strejczyk – Sekretarz Powiatu,
Teresa Bąk – Skarbnik Powiatu,
Janusz Zdzieborski – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Mińsku Mazowieckim
Andrzej Poziemski – zastępca dyrektora SP ZOZ w Mińsku Mazowieckim,
Stanisław Wołynek - zastępca dyrektora SP ZOZ w Mińsku Mazowieckim,
Zofia Morawska – główny księgowy SP ZOZ w Mińsku Mazowieckim

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia.
4. Omówienie założeń do projektu budżetu powiatu na 2005 r.
5. Analiza sprawozdania dyrektora SP ZOZ w Mińsku Mazowieckim o przychodach, kosztach i wyniku finansowym za III kwartał 2004 r.
6. Podjęcie uchwał w sprawie ogłoszenia o sprzedaży nieruchomości stanowiących własność powiatu.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2004 r.
8. Ogłoszenie konkursu ofert na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej.
9. Uzgodnienie projektów decyzji o warunkach zabudowy.
10. Sprawy różne.
11. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 25 października 2004 r.
12. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Zarządu, pan **Czesław Mroczek**. Stwierdził, że istnieje wymagane quorum.

Ad. 2

Zarząd jednogłośnie przyjął zaproponowany przez przewodniczącego porządek obrad.

Ad. 3

Starosta **Czesław Mroczek** poinformował o otwarciu, współorganizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim oraz Mazowieckie Centrum Kultury i Sztuki w Warszawie, Festiwalu Twórczości Osób Niepełnosprawnych.

Powiedział również, że w dniu 19 listopada br. odbędą się: otwarcie siedziby Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim, a także seminarium nt. wykorzystania wojska w sytuacjach kryzysowych z udziałem przedstawicieli Sztabu Generalnego.

Następnie poinformował, że wystąpiła doraźna potrzeba utworzenia dodatkowego stanowiska do obsługi interesantów w Wydziale Komunikacji w związku ze zbliżającym się kolejnym ustawowym terminem wymiany praw jazdy.

Przedstawił również informację o wnioskach powiatu mińskiego o dofinansowanie z funduszy strukturalnych. Powiat ubiega się o dofinansowanie realizacji przebudowy 7,5 km drogi Okuniew – Halinów (budowa na odcinku ok. 800 m Okuniew – Długa Szlachecka oraz położenie nowej nawierzchni na istniejącej nawierzchni bitumicznej na odcinku Długa Szlachecka – Halinów). Kolejnym zadaniem jest modernizacja budynków i terenu przyszkolnego Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcącego im. Polskiej Macierzy Szkolnej w Mińsku Mazowieckim.

Ad. 4

Starosta przedstawił informację o założeniach do projektu budżetu na 2005 rok. Przyjmuje się 20% wzrost dochodów tj. wzrost do kwoty 72.000.000 zł.

Następnie omówiono założenia inwestycyjne w zakresie: oświaty, dróg powiatowych, pomocy społecznej (budowa oczyszczalni ścieków w DPS „Jedlina”) oraz służby zdrowia (nadbudowa nowego piętra nad głównym budynkiem SP ZOZ). Planowana jest również nadbudowa piętra i wykonanie elewacji budynku Starostwa Powiatowego.

Ad. 5

Pani **Zofia Morawska** – główna księgowa Samodzielnego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim przedstawiła informację o realizacji przychodów i kosztów SP ZOZ, informację o realizacji inwestycji oraz informację o realizacji podstawowych wskaźników zadań rzeczowych z wyszczególnieniem poszczególnych oddziałów szpitalnych i poradni specjalistycznych za okres trzech kwartałów 2004 r

Starosta zapytał o przyczynę niskiej realizacji dochodów z tytułu badań pracowniczych dla zakładów pracy.

Pani **Morawska** wyjaśniła, że wiele zakładów podpisało umowy z funkcjonującymi na rynku powiatu mińskiego niepublicznymi zakładami opieki zdrowotnej.

Zarząd przyjął informację o realizacji przychodów i kosztów Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim za okres trzech kwartałów 2004 r.

Zarząd zapoznał się również z określonym przez rzeczoznawcę wstępnym kosztorysem inwestycji polegającej na utworzeniu w SP ZOZ oddziału ratownictwa medycznego oraz nadbudowie piętra nad głównym budynkiem szpitala. Stwierdzono, że podstawowym zagadnieniem w planowaniu tej inwestycji jest ustalenie prawidłowego układu kolejności poszczególnych etapów prac w sposób, który zapewni ciągłość pracy szpitala.

Ad. 6

Wicestarosta **Krzysztof Michalik** omówił projekt uchwały w sprawie ogłoszenia przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Mińskiego, przyjęcia jego regulaminu oraz powołania komisji przetargowej. Uchwała dotyczy:

- 1) nieruchomości we wsi Mienia, gmina Ceglów:
 - działki o pow. 0.0069 zabudowanej budynkiem sklepu,
 - działki o pow. 0.0045 stanowiącej drogę dojazdową (udział w 1/2 części)
- 2) nieruchomości we wsi Wojciechówka, gmina Siennica: działki nr ew. 175 i 176 o łącznej powierzchni 2.40 ha.

Zarząd Powiatu Mińskiego jednogłośnie podjął uchwałę Nr 290/2004 w sprawie ogłoszenia przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Mińskiego, przyjęcia jego regulaminu oraz powołania komisji przetargowej.

Ad. 7

Pani **Teresa Bąk**, Skarbnik Powiatu, omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu mińskiego na 2004 r. Zmiany polegały na wprowadzeniu zmian kwot dotacji celowych przekazanych z budżetu państwa oraz przeniesieniu wydatków między paragrafami w ramach tych samych działów.

Pan **Krzysztof Michalik** przedstawił wniosek Zarządu Powiatowego Ochotniczych Straży Pożarnych o dofinansowanie w kwocie 1000 zł kosztów wykonania projektu statuetki Nagrody św. Floriana, która będzie przyznawana za wspieranie działalności ochotniczych straży pożarnych.

Zarząd Powiatu Mińskiego przyznał dofinansowanie w kwocie 1000 zł.

Następnie pan **Michalik** omówił wniosek Parafialnego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Mewa” o dofinansowanie w kwocie 7.000 zł II Ogólnopolskiego Halowego Turnieju Piłki Nożnej Jesień 2004.

Zarząd przyznał dofinansowanie w kwocie 4.000 zł.

Zarząd Powiatu Mińskiego jednogłośnie podjął uchwałę Nr 291/2004 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Mińskiego na 2004 r.

Ad. 8

Pan **Janusz Zdzieborski**, dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim przedstawił projekt ogłoszenia Zarządu Powiatu Mińskiego o konkursie ofert na realizację w latach 2005 – 2009 zadań w zakresie zapewnienia opieki i wychowania dzieciom całkowicie lub częściowo pozbawionym opieki rodziców przez prowadzenie placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego, rodzinnego oraz interwencyjnego.

Pan **Michalik** zgłosił zastrzeżenia do braku informacji o liczbie dzieci, które powinny być objęte opieką. Stwierdził, że nie pozwala to precyzyjnie określić przedmiotu konkursu.

Zarząd Powiatu Mińskiego zatwierdził projekt ogłoszenia zobowiązując Starostę wraz z dyrektorem PCPR do sprecyzowania zapisów będących przedmiotem dyskusji.

Ad. 9

Pani **Danuta Strejczyk**, Sekretarz Powiatu, przedstawiła wniosek wójta gminy Dobre o uzgodnienie projektu decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu gminnym polegającej na budowie linii napowietrznej SN 15 kV na słupach żelbetonowych i nN na słupach żelbetonowych w miejscowości Drop w gminie Dobre.

Zarząd Powiatu Mińskiego, po rozpatrzeniu wniosku, pozytywnie uzgodnił projekt decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu gminnym.

Ad. 10

Pani **Skarbnik** omówiła wystąpienie dyrektora Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni o wyrażenie zgody Zarządu na przekazanie depozytów mieszkańców w kwocie 300.000 zł na lokatę terminową w Banku Śląskim w Mińsku Mazowieckim. Mieszkańcy, którzy złożyli depozyty wyrazili zgodę na założenie lokaty.

W wyniku dyskusji stwierdzono, że nie zachodzi potrzeba wyrażenia zgody na założenie tej lokaty. Wniosek został skierowany do ponownego rozpatrzenia na następnym posiedzeniu.

Pan **Henryk Świtkowski** przedstawił wniosek dyrektora Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcącego im. Polskiej Macierzy Szkolnej o udział policjantów ze służb prewencji w zabezpieczeniu otwartej zabawy szkolnej, z której dochód przeznaczony zostanie na cel charytatywny.

Starosta zobowiązał się do podjęcia starań w celu pozyskania policjantów ze służb prewencji do zabezpieczenia tej imprezy.

Ad. 11

Zarząd Powiatu Mińskiego jednogłośnie przyjął protokół z posiedzenia w dniu 25 października 2004 r.

Ad. 12

Wobec wyczerpania porządku obrad, przewodniczący Zarządu zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Zarządu - Czesław Mroczek
Wicestarosta - Krzysztof Michalik
Członkowie Zarządu: - Krystyna Pazio
- Mirosław Krusiewicz
- Henryk Świtkowski



The image shows four handwritten signatures in black ink, each placed on a horizontal dotted line. The signatures are written in a cursive style. The first signature is at the top, followed by three more below it, corresponding to the list of names on the left.